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Modus

Teilnehmer 72 Teilnehmer

1 Vorrunde 16 Befreite
56 Teilnehmer
8 Runden á 7 Athleten

48 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Rangliste

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 64er KO Losen Platz 1-16

64 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

n. n.
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DUPLITZER Imke ST TSG Halle-Neustadt 1975

2 GER SOZANSKA Monika SN FC Leipzig 1983

3 GER HUGAS MALLORQUI Maria BN Heidelberger FC/TSG R. 1991

3 GER EHLER Alexandra WÜ Heidenheimer SB 1995

5 GER NDOLO Alexandra NR TSV Bayer Leverkusen 1986

6 GER SCHÜNKE Anja WÜ Heidenheimer SB 1985

7 GER REIMER Janna NR WMTV Solingen 1993

8 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000

9 GER KIRSCHEN Julia BE SC Berlin 1988

10 GER SUHRBIER Stephanie NR WMTV Solingen 1992

11 GER WERNER Kristin WÜ Heidenheimer SB 1995

12 GER KIESLICH Laura HE FC Offenbach 1990

13 GER DOSTERT Sina NR WMTV Solingen 1991

14 GER DERR Patricia BN FC Tauberbischofsheim 1996

15 GER PIESCH Hannah BN FC Tauberbischofsheim 1994

16 GER SEHER Annika NR WMTV Solingen 1993

17 GER MULTERER Ricarda WÜ Heidenheimer SB 1990

18 GER CHRISTMANN Beate BN FC Tauberbischofsheim 1984

19 GER VOLLRATH Shirin BN FC Tauberbischofsheim 1994

20 GER KÖVECS Melinda WÜ Heidenheimer SB 1989

21 GER ZIEGLER Mareike WÜ TSF Ditzingen 1994

22 GER KEIMBURG Simone NR WMTV Solingen 1992

23 GER WEITBRECHT Sophia HE UFC Frankfurt 1997

24 GER TREUDT-GÖSSER Kim NR WMTV Solingen 1998

25 GER SCHNEIDER Lina NR TSV Bayer Leverkusen 1988

26 GER ZACKE Martina BE SC Berlin 1984

27 GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997

28 GER MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim 1998

29 GER BRACHERT Denise BY TV Augsburg 1996

30 GER MAHROKH Sara NR OFC Bonn 1989

31 GER VALZ Yvonne SN FC Schkeuditz 1978

32 GER SCHÖNBERG Ingrun SH FG Segeberg 1989

34 GER HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

35 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982

36 GER ENGEL Anne Lea BS SV Waldkirch 1991

37 GER GIESEN Laura WE TSC Eintr. Dortmund 1989

38 GER SOMMER Katrin WÜ SSV Ulm 1846 1996

39 GER ANDERSCH Janina BE TSV Berlin-Wittenau 1993

40 GER LAHN Katarina TH Einheit Altenburg 1994

41 GER MATONDO Olivia NR Wuppertaler FC 1998

42 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995

43 GER MENZEL Marion BY MTV München 1994

44 GER JONAS Eva HE UFC Frankfurt 1999

45 GER WEILER Yvonne NR WMTV Solingen 1996

46 GER MEIER Stefanie WE Quernheimer FC 1991

47 GER LENTZ Julia Charlotte BN FC Tauberbischofsheim 1996



2015 Deutsche Meisterschaften

Leipzig (GER)

16.05.2015 - 16.05.2015

Degen

weiblich Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: STEVE GLINKA
Document ID: FE_FIE_0012

2 / 2

Platz Nation Name Verein Jg.

48 GER LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld 2000

48 GER KRAVCHENKO Margarita BR OSC Potsdam 1996

49 GER MEIER Christina WE Quernheimer FC 1992

50 GER SCHWAB Catherina NS Osnabrücker SC 1986

51 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

52 GER MAKHOVSKA Florina NR EFG Essen 1997

53 GER WITTMANN Sarah BY TG Schweinfurt 1994

54 GER KROLL Paula SN FC Leipzig 1996

54 GER MÖRTL Stefanie BY FC Regensburg 1983

56 GER PLAGA Lili SW TSG Friesenheim 1988

57 GER JOHN Katharina BS SV Waldkirch 1987

58 GER LÄRM Lena ST TSG Halle-Neustadt 1992

59 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

60 GER STADTER Ronja SH FG Segeberg 1993

61 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

62 GER KUHN Lena ST TSG Halle-Neustadt 1986

63 GER HACKMACK Laura NS SV Vorwärts Nordhorn 1992

64 GER BIEBER Stephanie BY MTV München 1991

Vorrunde

65 GER BAUMANN Lena WÜ TSF Ditzingen 1993

67 GER KASCHKY Sophie HE FC Offenbach 1998

68 GER JUNG Katharina-Sophia HE UFC Frankfurt 1996

69 GER MARIEN Isabel SA Fechterring Hochwald 1997

70 GER RÖSSLER Birte HH Grün-Weiss Eimsbüttel 1974

71 GER SCHWENEN Susanne NS SV Vorwärts Nordhorn 1989

72 GER ZAHN Alicia HE FC Offenbach 2000

ABD GER BERGER Vanessa WÜ TSF Ditzingen 1991



2015 Deutsche Meisterschaften

Leipzig (GER)

16.05.2015 - 16.05.2015

Degen

weiblich Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: STEVE GLINKA
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 2

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

BLANK Jannis, GER WÜ Heidenheimer SB , HERRMANN Annastasia, GER WÜ TSV
Hagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
BAUMANN Lena GER TSF Ditzingen 1 D3 V3 D4 D1 D4 D1 1 16 27 0.167 -11 6.
SEHER Annika GER WMTV Solingen 2 V5 V3 D3 V5 V3 D4 4 23 17 0.667 6 3.
JUNG Katharina-Sophia GER UFC Frankfurt 3 D2 D0 D4 D2 D4 D3 0 15 26 0.000 -11 7.
KRAVCHENKO Margarita GER OSC Potsdam 4 V5 V4 V5 D3 D3 D1 3 21 26 0.500 -5 5.
ENGEL Anne Lea GER SV Waldkirch 5 V5 D2 V5 V5 D4 V5 4 26 17 0.667 9 2.
LOWACK Helena GER TV Ingolstadt 6 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 18 0.833 10 1.
LAHN Katarina GER Einheit Altenburg 7 V5 V5 V5 V5 D1 D0 4 21 19 0.667 2 4.

Runde 2 | Bahn 2

BLUMOWSKI Ingolf, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
PIESCH Hannah GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V4 V5 V5 V5 V5 6 29 16 1.000 13 1.
ZAHN Alicia GER FC Offenbach 2 D0 D1 D4 D0 D2 D3 0 10 29 0.000 -19 7.
ZACKE Martina GER SC Berlin 3 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 18 0.833 9 2.
LANDTE Constanze GER MTV Saalfeld 4 D4 V5 D2 V5 D1 V5 3 22 24 0.500 -2 4.
JONAS Anna GER Heidenheimer SB 5 D4 V5 D3 D3 D3 D4 1 22 25 0.167 -3 6.
BRACHERT Denise GER TV Augsburg 6 D3 V5 D4 V5 V5 V5 4 27 18 0.667 9 3.
PLAGA Lili GER TSG Friesenheim 7 D3 V4 D4 D2 V5 D2 2 20 27 0.333 -7 5.

Runde 3 | Bahn 3

BECKER Lukas Marius, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
JOHN Katharina GER SV Waldkirch 1 D1 D2 V3 D3 V5 D3 2 17 24 0.333 -7 5.
ZIEGLER Mareike GER TSF Ditzingen 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1.000 14 1.
VALZ Yvonne GER FC Schkeuditz 3 V3 D2 V5 D1 V5 V5 4 21 21 0.667 0 3.
MARIEN Isabel GER Fechterring Hochwald 4 D2 D3 D1 D4 D3 D3 0 16 28 0.000 -12 7.
HORNISCHER Anna GER Heidenheimer SB 5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 16 0.833 13 2.
KUHN Lena GER TSG Halle-Neustadt 6 D4 D4 D4 V5 D1 D4 1 22 28 0.167 -6 6.
LENTZ Julia Charlotte GER FC Tauberbischofsheim 7 V5 D2 D4 V5 D2 V5 3 23 25 0.500 -2 4.

Runde 4 | Bahn 4

VOLLRATH Maritess, GER BN FC Tauberbischofsheim , LANGEN Andreas, GER BN MTV
Saalfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
ANDERSCH Janina GER TSV Berlin-Wittenau 1 V5 V5 D3 V5 D4 V5 4 27 24 0.667 3 3.
KASCHKY Sophie GER FC Offenbach 2 D3 D2 D3 D3 D4 D4 0 19 29 0.000 -10 7.
TIPPELT Sonja GER TSG Friesenheim 3 D4 V5 D1 V5 D4 D1 2 20 22 0.333 -2 5.
RIEDMÜLLER Vanessa GER Heidenheimer SB 4 V5 V4 V2 V5 D4 V5 5 25 18 0.833 7 2.
SCHWAB Catherina GER Osnabrücker SC 5 D4 V5 D3 D3 D3 V5 2 23 25 0.333 -2 4.
KEIMBURG Simone GER WMTV Solingen 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 23 1.000 7 1.
WITTMANN Sarah GER TG Schweinfurt 7 D3 V5 V5 D3 D2 D4 2 22 25 0.333 -3 6.
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Runde 5 | Bahn 5

BLANK Karen Antonia, GER WÜ Heidenheimer SB , SCHALLENKAMMER Lisa, GER WÜ
VFL Kaufering

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHWENEN Susanne GER SV Vorwärts Nordhorn 1 D2 D1 D2 D3 D2 D2 0 12 30 0.000 -18 7.
BIEBER Stephanie GER MTV München 2 V5 D2 D3 D2 D1 D2 1 15 25 0.167 -10 6.
WEILER Yvonne GER WMTV Solingen 3 V5 V5 V5 D2 D2 D3 3 22 22 0.500 0 4.
MÖRTL Stefanie GER FC Regensburg 4 V5 V5 D4 D1 D3 D1 2 19 25 0.333 -6 5.
SCHNEIDER Lina GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 V3 V5 V5 D2 V3 5 23 12 0.833 11 2.
KÖVECS Melinda GER Heidenheimer SB 6 V5 V5 V5 V5 V3 V5 6 28 13 1.000 15 1.
GIESEN Laura GER TSC Eintr. Dortmund 7 V5 V5 V5 V5 D1 D3 4 24 16 0.667 8 3.

Runde 6 | Bahn 6

DRESCHER Tim, GER BY TG Schweinfurt , SCHELBERT Marc-Alexander, GER BY VFL
St. Augustin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
JONAS Eva GER UFC Frankfurt 1 D4 D4 V5 V5 V5 D4 3 27 23 0.500 4 5.
TREUDT-GÖSSER Kim GER WMTV Solingen 2 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 17 0.833 11 1.
ENDERS Henrike GER Lüdenscheider TV 3 V5 D2 V5 V5 D1 V5 4 23 22 0.667 1 4.
HACKMACK Laura GER SV Vorwärts Nordhorn 4 D4 D2 D3 V5 D4 D4 1 22 29 0.167 -7 6.
RÖSSLER Birte GER Grün-Weiss Eimsbüttel 5 D2 D2 D3 D4 D0 D3 0 14 30 0.000 -16 7.
MAHROKH Sara GER OFC Bonn 6 D2 D3 V5 V5 V5 V5 4 25 19 0.667 6 2.
MATONDO Olivia GER Wuppertaler FC 7 V5 V4 D2 V5 V5 D4 4 25 24 0.667 1 3.

Runde 7 | Bahn 7

TWENT Manuel, GER NS Osnabrücker SC , WEIDLICH-BITTERSMANN Edith, GER NS
Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
MENZEL Marion GER MTV München 1 D4 V5 D2 V5 V5 / 3 21 20 0.600 1 3.
MESZAROS Noémi GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 D1 V5 / 4 21 15 0.800 6 2.
MEIER Christina GER Quernheimer FC 3 D2 D3 V5 D4 V4 / 2 18 19 0.400 -1 4.
STADTER Ronja GER FG Segeberg 4 V5 D0 D1 D3 D4 / 1 13 22 0.200 -9 6.
MAYER Lea GER Heidenheimer SB 5 D4 V5 V5 V5 V5 / 4 24 16 0.800 8 1.
CRUSTEWITZ Annett GER FC Leipzig 6 D4 D3 D3 V5 D3 / 1 18 23 0.200 -5 5.
BERGER Vanessa GER TSF Ditzingen 7 / / / / / / 0 0 0 0.000 -9 7.

Runde 8 | Bahn 8

VANDENBERK Florian, BEL HH ETV Hamburg , TWENT Manuel, GER HH Osnabrücker
SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
MEIER Stefanie GER Quernheimer FC 1 V5 D0 D0 D0 V4 V5 3 14 15 0.500 -1 4.
LÄRM Lena GER TSG Halle-Neustadt 2 D2 D2 V5 V5 D3 D3 2 20 28 0.333 -8 7.
WEITBRECHT Sophia GER UFC Frankfurt 3 V2 V5 V5 V5 V5 D4 5 26 13 0.833 13 1.
SCHÖNBERG Ingrun GER FG Segeberg 4 V3 D4 D2 V5 V5 D2 3 21 22 0.500 -1 3.
MAKHOVSKA Florina GER EFG Essen 5 V3 D4 D2 D4 V5 D1 2 19 21 0.333 -2 5.
KROLL Paula GER FC Leipzig 6 D3 V5 D2 D3 D1 V5 2 19 25 0.333 -6 6.
SOMMER Katrin GER SSV Ulm 1846 7 D2 V5 V5 V5 V5 D3 4 25 20 0.667 5 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER KÖVECS Melinda Heidenheimer SB 6 6 28 13 1.000 15 Q

2 GER ZIEGLER Mareike TSF Ditzingen 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 GER PIESCH Hannah FC Tauberbischofsheim 6 6 29 16 1.000 13 Q

4 GER KEIMBURG Simone WMTV Solingen 6 6 30 23 1.000 7 Q

5 GER HORNISCHER Anna Heidenheimer SB 5 6 29 16 0.833 13 Q

6 GER WEITBRECHT Sophia UFC Frankfurt 5 6 26 13 0.833 13 Q

7 GER TREUDT-GÖSSER Kim WMTV Solingen 5 6 28 17 0.833 11 Q

8 GER SCHNEIDER Lina TSV Bayer Leverkusen 5 6 23 12 0.833 11 Q

9 GER LOWACK Helena TV Ingolstadt 5 6 28 18 0.833 10 Q

10 GER ZACKE Martina SC Berlin 5 6 27 18 0.833 9 Q

11 GER RIEDMÜLLER Vanessa Heidenheimer SB 5 6 25 18 0.833 7 Q

12 GER MAYER Lea Heidenheimer SB 4 5 24 16 0.800 8 Q

13 GER MESZAROS Noémi FC Tauberbischofsheim 4 5 21 15 0.800 6 Q

14 GER BRACHERT Denise TV Augsburg 4 6 27 18 0.667 9 Q

15 GER ENGEL Anne Lea SV Waldkirch 4 6 26 17 0.667 9 Q

16 GER GIESEN Laura TSC Eintr. Dortmund 4 6 24 16 0.667 8 Q

17 GER MAHROKH Sara OFC Bonn 4 6 25 19 0.667 6 Q

18 GER SEHER Annika WMTV Solingen 4 6 23 17 0.667 6 Q

19 GER SOMMER Katrin SSV Ulm 1846 4 6 25 20 0.667 5 Q

20 GER ANDERSCH Janina TSV Berlin-Wittenau 4 6 27 24 0.667 3 Q

21 GER LAHN Katarina Einheit Altenburg 4 6 21 19 0.667 2 Q

22 GER MATONDO Olivia Wuppertaler FC 4 6 25 24 0.667 1 Q

23 GER ENDERS Henrike Lüdenscheider TV 4 6 23 22 0.667 1 Q

24 GER VALZ Yvonne FC Schkeuditz 4 6 21 21 0.667 0 Q

25 GER MENZEL Marion MTV München 3 5 21 20 0.600 1 Q

26 GER JONAS Eva UFC Frankfurt 3 6 27 23 0.500 4 Q

27 GER WEILER Yvonne WMTV Solingen 3 6 22 22 0.500 0 Q

28 GER SCHÖNBERG Ingrun FG Segeberg 3 6 21 22 0.500 -1 Q

29 GER MEIER Stefanie Quernheimer FC 3 6 14 15 0.500 -1 Q

30 GER LENTZ Julia Charlotte FC Tauberbischofsheim 3 6 23 25 0.500 -2 Q

31 GER LANDTE Constanze MTV Saalfeld 3 6 22 24 0.500 -2 Q

32 GER KRAVCHENKO Margarita OSC Potsdam 3 6 21 26 0.500 -5 Q

33 GER MEIER Christina Quernheimer FC 2 5 18 19 0.400 -1 Q

34 GER SCHWAB Catherina Osnabrücker SC 2 6 23 25 0.333 -2 Q

35 GER TIPPELT Sonja TSG Friesenheim 2 6 20 22 0.333 -2 Q

36 GER MAKHOVSKA Florina EFG Essen 2 6 19 21 0.333 -2 Q

37 GER WITTMANN Sarah TG Schweinfurt 2 6 22 25 0.333 -3 Q

38 GER KROLL Paula FC Leipzig 2 6 19 25 0.333 -6 Q

39 T GER MÖRTL Stefanie FC Regensburg 2 6 19 25 0.333 -6 Q

40 GER PLAGA Lili TSG Friesenheim 2 6 20 27 0.333 -7 Q

41 GER JOHN Katharina SV Waldkirch 2 6 17 24 0.333 -7 Q

42 GER LÄRM Lena TSG Halle-Neustadt 2 6 20 28 0.333 -8 Q

43 GER CRUSTEWITZ Annett FC Leipzig 1 5 18 23 0.200 -5 Q

44 GER STADTER Ronja FG Segeberg 1 5 13 22 0.200 -9 Q

45 GER JONAS Anna Heidenheimer SB 1 6 22 25 0.167 -3 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

46 GER KUHN Lena TSG Halle-Neustadt 1 6 22 28 0.167 -6 Q

47 GER HACKMACK Laura SV Vorwärts Nordhorn 1 6 22 29 0.167 -7 Q

48 GER BIEBER Stephanie MTV München 1 6 15 25 0.167 -10 Q

49 GER BAUMANN Lena TSF Ditzingen 1 6 16 27 0.167 -11 E

51 GER KASCHKY Sophie FC Offenbach 0 6 19 29 0.000 -10 E

52 GER JUNG Katharina-Sophia UFC Frankfurt 0 6 15 26 0.000 -11 E

53 GER MARIEN Isabel Fechterring Hochwald 0 6 16 28 0.000 -12 E

54 GER RÖSSLER Birte Grün-Weiss Eimsbüttel 0 6 14 30 0.000 -16 E

55 GER SCHWENEN Susanne SV Vorwärts Nordhorn 0 6 12 30 0.000 -18 E

56 GER ZAHN Alicia FC Offenbach 0 6 10 29 0.000 -19 E

9999 GER BERGER Vanessa TSF Ditzingen 0 0 0 0 0.000 -9 E
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NDOLO Alexandra  

2 GER MULTERER Ricarda  

3 GER DUPLITZER Imke  

4 GER SCHÜNKE Anja  

5 GER SOZANSKA Monika  

6 GER CHRISTMANN Beate  

7 GER EHLER Alexandra  

8 GER HUGAS MALLORQUI Maria  

9 GER KIRSCHEN Julia  

10 GER SUHRBIER Stephanie  

11 GER WERNER Kristin  

12 GER KIESLICH Laura  

13 GER DOSTERT Sina  

14 GER VOLLRATH Shirin  

15 GER REIMER Janna  

16 GER DERR Patricia  

17 GER KÖVECS Melinda 6 6 28 13 1.000 15

18 GER ZIEGLER Mareike 6 6 30 16 1.000 14

19 GER PIESCH Hannah 6 6 29 16 1.000 13

20 GER KEIMBURG Simone 6 6 30 23 1.000 7

21 GER HORNISCHER Anna 5 6 29 16 0.833 13

22 GER WEITBRECHT Sophia 5 6 26 13 0.833 13

23 GER TREUDT-GÖSSER Kim 5 6 28 17 0.833 11

24 GER SCHNEIDER Lina 5 6 23 12 0.833 11

25 GER LOWACK Helena 5 6 28 18 0.833 10

26 GER ZACKE Martina 5 6 27 18 0.833 9

27 GER RIEDMÜLLER Vanessa 5 6 25 18 0.833 7

28 GER MAYER Lea 4 5 24 16 0.800 8

29 GER MESZAROS Noémi 4 5 21 15 0.800 6

30 GER BRACHERT Denise 4 6 27 18 0.667 9

31 GER ENGEL Anne Lea 4 6 26 17 0.667 9

32 GER GIESEN Laura 4 6 24 16 0.667 8

33 GER MAHROKH Sara 4 6 25 19 0.667 6

34 GER SEHER Annika 4 6 23 17 0.667 6

35 GER SOMMER Katrin 4 6 25 20 0.667 5

36 GER ANDERSCH Janina 4 6 27 24 0.667 3

37 GER LAHN Katarina 4 6 21 19 0.667 2

38 GER MATONDO Olivia 4 6 25 24 0.667 1

39 GER ENDERS Henrike 4 6 23 22 0.667 1

40 GER VALZ Yvonne 4 6 21 21 0.667 0

41 GER MENZEL Marion 3 5 21 20 0.600 1

42 GER JONAS Eva 3 6 27 23 0.500 4

43 GER WEILER Yvonne 3 6 22 22 0.500 0

44 GER SCHÖNBERG Ingrun 3 6 21 22 0.500 -1

45 GER MEIER Stefanie 3 6 14 15 0.500 -1
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Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER LENTZ Julia Charlotte 3 6 23 25 0.500 -2

47 GER LANDTE Constanze 3 6 22 24 0.500 -2

48 GER KRAVCHENKO Margarita 3 6 21 26 0.500 -5

49 GER MEIER Christina 2 5 18 19 0.400 -1

50 GER SCHWAB Catherina 2 6 23 25 0.333 -2

51 GER TIPPELT Sonja 2 6 20 22 0.333 -2

52 GER MAKHOVSKA Florina 2 6 19 21 0.333 -2

53 GER WITTMANN Sarah 2 6 22 25 0.333 -3

54 GER MÖRTL Stefanie 2 6 19 25 0.333 -6

55 GER KROLL Paula 2 6 19 25 0.333 -6 T54

56 GER PLAGA Lili 2 6 20 27 0.333 -7

57 GER JOHN Katharina 2 6 17 24 0.333 -7

58 GER LÄRM Lena 2 6 20 28 0.333 -8

59 GER CRUSTEWITZ Annett 1 5 18 23 0.200 -5

60 GER STADTER Ronja 1 5 13 22 0.200 -9

61 GER JONAS Anna 1 6 22 25 0.167 -3

62 GER KUHN Lena 1 6 22 28 0.167 -6

63 GER HACKMACK Laura 1 6 22 29 0.167 -7

64 GER BIEBER Stephanie 1 6 15 25 0.167 -10
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
  Bahn 1

1
NDOLO Alexandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER 0

64
BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER 0

  R: BERTRAM Tobias (GER)

  Bahn 2

33
MAHROKH Sara
NR OFC Bonn

GER 0

32
GIESEN Laura
WE TSC Eintr. Dortmund

GER 0

  R: BLANK Jannis (GER)

  Bahn 3

17
KÖVECS Melinda
WÜ Heidenheimer SB

GER D 5

48
KRAVCHENKO Margarita
BR OSC Potsdam

GER V 15

  R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

  Bahn 4

49
MEIER Christina
WE Quernheimer FC

GER D 4

16
DERR Patricia
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: BLANK Karen Antonia (GER)

  Bahn 5

9
KIRSCHEN Julia
BE SC Berlin

GER V 15

56
PLAGA Lili
SW TSG Friesenheim

GER D 11

  R: KNOBLOCH Thomas (GER)

  Bahn 6

41
MENZEL Marion
BY MTV München

GER D 11

24
SCHNEIDER Lina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: REIN Anton (GER)

  Bahn 7

25
LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER D 11

40
VALZ Yvonne
SN FC Schkeuditz

GER V 15

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

  Bahn 8

57
JOHN Katharina
BS SV Waldkirch

GER D 6

8
EHLER Alexandra (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: SCHELBERT Marc-Alexander (GER)

Bahn 16

NDOLO Alexandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

MAHROKH Sara (33)
NR OFC Bonn

GER D 9

R: BLANK Jannis (GER)

Bahn 14

KÖVECS Melinda
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

DERR Patricia
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 15

KIRSCHEN Julia
BE SC Berlin

GER V 15

SCHNEIDER Lina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

R: BERTRAM Tobias (GER)

Bahn 13

VALZ Yvonne (40)
SN FC Schkeuditz

GER D 10

EHLER Alexandra (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

Bahn 14

NDOLO Alexandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

DERR Patricia
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

R: SCHELBERT Marc-Alexander (GER)

Bahn 11

KIRSCHEN Julia
BE SC Berlin

GER D 11

EHLER Alexandra (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

Bahn 15

NDOLO Alexandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

EHLER Alexandra (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)
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  Bahn 9

5
CHRISTMANN Beate (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

60
STADTER Ronja
SH FG Segeberg

GER D 4

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 14

37
LAHN Katarina
TH Einheit Altenburg

GER D 14

28
MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 15

21
HORNISCHER Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER D 6

44
SCHÖNBERG Ingrun
SH FG Segeberg

GER V 6

  R: VOLLRATH Maritess (GER)

  Bahn 16

53
WITTMANN Sarah
BY TG Schweinfurt

GER D 9

12
KIESLICH Laura
HE FC Offenbach

GER V 15

  R: BLANK Karen Antonia (GER)

  Bahn 18

13
DOSTERT Sina
NR WMTV Solingen

GER V 15

52
MAKHOVSKA Florina
NR EFG Essen

GER D 9

  R: WEIDLICH-BITTERSMANN Edith (GER)

  Bahn 13

45
MEIER Stefanie
WE Quernheimer FC

GER D 6

20
KEIMBURG Simone
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: BERTRAM Tobias (GER)

  Bahn 10

29
MESZAROS Noémi
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

36
ANDERSCH Janina
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 9

  R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

  Bahn 11

61
JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

4
DUPLITZER Imke (3)
ST TSG Halle-Neustadt

GER V 15

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

Bahn 18

CHRISTMANN Beate (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 11

MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER V 12

R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

Bahn 12

SCHÖNBERG Ingrun (44)
SH FG Segeberg

GER D 2

KIESLICH Laura
HE FC Offenbach

GER V 8

R: SCHELBERT Marc-Alexander (GER)

Bahn 14

DOSTERT Sina
NR WMTV Solingen

GER V 15

KEIMBURG Simone
NR WMTV Solingen

GER D 12

R: BLANK Karen Antonia (GER)

Bahn 15

MESZAROS Noémi
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

DUPLITZER Imke (3)
ST TSG Halle-Neustadt

GER V 15

R: HESDAHL Joanna (GER)

Bahn 12

MAYER Lea (28)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

KIESLICH Laura
HE FC Offenbach

GER D 13

R: KNOBLOCH Thomas (GER)

Bahn 16

DOSTERT Sina
NR WMTV Solingen

GER D 9

DUPLITZER Imke (3)
ST TSG Halle-Neustadt

GER V 15

R: BLANK Jannis (GER)

Bahn 14

MAYER Lea (28)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

DUPLITZER Imke (3)
ST TSG Halle-Neustadt

GER V 15

R: SCHELBERT Marc-Alexander (GER)
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  Bahn 12

3
SCHÜNKE Anja (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

62
KUHN Lena
ST TSG Halle-Neustadt

GER D 8

  R: SCHELBERT Marc-Alexander (GER)

  Bahn 14

35
SOMMER Katrin
WÜ SSV Ulm 1846

GER D 10

30
BRACHERT Denise
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: KNOBLOCH Thomas (GER)

  Bahn 16

19
PIESCH Hannah
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

46
LENTZ Julia Charlotte
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 11

  R: REIN Anton (GER)

  Bahn 18

51
TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER D 8

14
VOLLRATH Shirin
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: BLANK Jannis (GER)

  Bahn 13

11
WERNER Kristin
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

54
MÖRTL Stefanie
BY FC Regensburg

GER D 7

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 15

43
WEILER Yvonne
NR WMTV Solingen

GER D 8

22
WEITBRECHT Sophia
HE UFC Frankfurt

GER V 15

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 11

27
RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

38
MATONDO Olivia
NR Wuppertaler FC

GER D 12

  R: BERTRAM Tobias (GER)

  Bahn 12

59
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER D 6

6
SOZANSKA Monika (5)
SN FC Leipzig

GER V 15

  R: BLANK Karen Antonia (GER)

Bahn 13

SCHÜNKE Anja (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

BRACHERT Denise
BY TV Augsburg

GER D 11

R: WEIDLICH-BITTERSMANN Edith (GER)

Bahn 12

PIESCH Hannah
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

VOLLRATH Shirin
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 12

R: KNOBLOCH Thomas (GER)

Bahn 16

WERNER Kristin
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

WEITBRECHT Sophia
HE UFC Frankfurt

GER D 5

R: REIN Anton (GER)

Bahn 18

RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

SOZANSKA Monika (5)
SN FC Leipzig

GER V 14

R: BERTRAM Tobias (GER)

Bahn 15

SCHÜNKE Anja (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

PIESCH Hannah (19)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

R: WEIDLICH-BITTERSMANN Edith (GER)

Bahn 18

WERNER Kristin
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

SOZANSKA Monika (5)
SN FC Leipzig

GER V 15

R: BERTRAM Tobias (GER)

Bahn 7

SCHÜNKE Anja (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 6

SOZANSKA Monika (5)
SN FC Leipzig

GER V 15

R: KNOBLOCH Thomas (GER)
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  Bahn 14

7
HUGAS MALLORQUI Maria (8)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

58
LÄRM Lena
ST TSG Halle-Neustadt

GER D 4

  R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

  Bahn 13

39
ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER D 13

26
ZACKE Martina
BE SC Berlin

GER V 15

  R: VOLLRATH Maritess (GER)

  Bahn 16

23
TREUDT-GÖSSER Kim
NR WMTV Solingen

GER V 11

42
JONAS Eva
HE UFC Frankfurt

GER D 6

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

  Bahn 15

55
KROLL Paula
SN FC Leipzig

GER D 9

10
SUHRBIER Stephanie
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: WEIDLICH-BITTERSMANN Edith (GER)

  Bahn 14

15
REIMER Janna
NR WMTV Solingen

GER V 15

50
SCHWAB Catherina
NS Osnabrücker SC

GER D 13

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 11

47
LANDTE Constanze
TH MTV Saalfeld

GER D 11

18
ZIEGLER Mareike
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

  R: SCHELBERT Marc-Alexander (GER)

  Bahn 12

31
ENGEL Anne Lea
BS SV Waldkirch

GER D 9

34
SEHER Annika
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: KNOBLOCH Thomas (GER)

  Bahn 18

63
HACKMACK Laura
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER D 8

2
MULTERER Ricarda
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: REIN Anton (GER)

Bahn 14

HUGAS MALLORQUI Maria (8)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

ZACKE Martina
BE SC Berlin

GER D 7

R: BLANK Jannis (GER)

Bahn 15

TREUDT-GÖSSER Kim
NR WMTV Solingen

GER D 6

SUHRBIER Stephanie
NR WMTV Solingen

GER V 8

R: VOLLRATH Maritess (GER)

Bahn 16

REIMER Janna
NR WMTV Solingen

GER V 15

ZIEGLER Mareike
WÜ TSF Ditzingen

GER D 13

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 18

SEHER Annika (34)
NR WMTV Solingen

GER V 15

MULTERER Ricarda
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

Bahn 13

HUGAS MALLORQUI Maria (8)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

SUHRBIER Stephanie
NR WMTV Solingen

GER D 11

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 9

REIMER Janna
NR WMTV Solingen

GER V 10

SEHER Annika (34)
NR WMTV Solingen

GER D 8

R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

Bahn 11

HUGAS MALLORQUI Maria (8)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

REIMER Janna (15)
NR WMTV Solingen

GER D 11

R: WEIDLICH-BITTERSMANN Edith (GER)
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  Bahn 11

1
EHLER Alexandra (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

4
DUPLITZER Imke (3)
ST TSG Halle-Neustadt

GER V 15

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

  Bahn 9

3
SOZANSKA Monika (5)
SN FC Leipzig

GER V 15

2
HUGAS MALLORQUI Maria (8)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 11

  R: KNOBLOCH Thomas (GER)

Bahn 13

DUPLITZER Imke (3)
ST TSG Halle-Neustadt

GER V 11

SOZANSKA Monika (5)
SN FC Leipzig

GER D 5

R: BERTRAM Tobias (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

BEL CN CN VANDENBERK Florian 1 2 2 1 6 0 0

GER B BLUMOWSKI Ingolf 1 3 2 1 7 0 0

CN VOLLRATH Maritess 1 2 1 4 0 0

D CN SCHALLENKAMMER Lisa 1 3 1 1 1 1 8 0 0

CN WEIDLICH-BITTERSMANN Edith 1 2 1 1 1 6 0 0

CN HESDAHL Joanna 3 1 4 0 0

CN SCHELBERT Marc-Alexander 1 3 1 1 1 7 0 0

B B KNOBLOCH Thomas 3 1 1 1 1 7 0 0

CN REIN Anton 3 1 4 0 0

L B BERTRAM Tobias 3 2 1 1 7 0 0

CN BLANK Jannis 1 2 2 1 6 0 0

B BLANK Karen Antonia 1 3 1 5 0 0


